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Jubileusz Złotych Godów Uroczystość
wręczenia „Medali Za Długoletnie Pożycie
Małżeńskie”

Kocha się naprawdę i do końca
tylko wówczas, gdy kocha się na zawsze

w radości i smutku bez względu
na dobry czy zły los

 Jan Paweł II

     3 marca 2022 roku w Urzędzie Gminy Rytwiany oraz 16 marca 2022 roku w domach Jubilatów, z
uwagi na sytuację spowodowaną wirusem Covid-19,  odbyły się uroczystości wręczenia „Medali Za
Długoletnie  Pożycie  Małżeńskie”  dla  5  par  z  terenu  naszej  gminy,  które  przeżyły  w  związku
małżeńskim 50  lat.  Par,  będących   wzorem i  dających  piękny  przykład  dla  młodych  pokoleń,
wstępujących w związek małżeński.
 
     Pamiątkowe medale w imieniu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy, 5 parom
świętującym  50   rocznicę  ślubu  wręczyli  Wójt  Gminy  Rytwiany  Grzegorz  Forkasiewicz  oraz
Przewodniczący Rady Gminy Rytwiany Pan Jerzy Gwizdowski.
 
     Jubilaci oprócz życzeń złożonych przez Wójta Gminy Rytwiany otrzymali kwiaty, słodkie upominki
i drobne prezenty. Obchodzące jubileusz Złotych Godów małżeństwa otrzymały również pamiątkowe
listy  gratulacyjne.   Po części  oficjalnej  wszyscy goście  zostali  zaproszeni  na poczęstunek.  Przy
lampce szampana wspominano dawne czasy, były rozmowy o recepcie na szczęśliwy, trwały związek
małżeński  oraz  o  pokonywaniu  trudnych  chwil,  których  w  ciągu  50  lat   wspólnego  życia  nie
brakowało.
 
Warto zacytować słowa piosenki, którą podczas spotkania wspominali Jubilaci:

„…Widzisz życie to ja i Ty
Ten ptak to drzewo i kwiat

Odpowiadała mi
W życiu piękne są tylko chwile...”

 
    Również w domach Jubilatów były to bardzo miło spędzone chwile. Pary otrzymały kwiaty, słodkie
upominki, drobne prezenty oraz pamiątkowe listy gratulacyjne. Spotkanie z Jubilatami odbyło się w
dostojnej  i  pełnej  wzruszeń  atmosferze.  Ta  forma  wręczenia  „Medali  Za  Długoletnie  Pożycie
Małżeńskie” spotkała się z miłym przyjęciem z uwagi na stan epidemii Covid -19, a co za tym idzie,
chęci zapewnienia Jubilatom bezpieczeństwa.
 
50 rocznicę ślubu obchodzili:

Państwo Jadwiga i Marian Dudek z Rytwian,
Państwo Kazimiera i Roman Wach ze Szczeki,



Państwo Edward i Helena Błachut z Niedziałek,
Państwo Zofia i Stefan Bator z Rytwian,
Państwo Krystyna i Jan Pawelec z Rytwian.

    W uroczystości nie wzięła udziału Pani Krystyna Pawelec. W imieniu Pani Krystyny Pawelec
 „Medal Za Długoletnie Pożycie Małżeńskie” odebrał Pan Jan Pawelec.
 
    Drodzy Jubilaci,  serdecznie gratulujemy i życzymy dalszego, zgodnego i szczęśliwego pożycia
małżeńskiego,  wszelkiej  pomyślności,  wielu  wspólnie  spędzonych lat  w zdrowiu,  szczęściu  oraz
wzajemnej miłości w otoczeniu najbliższych. Życzymy Państwu kolejnych wspaniałych Jubileuszy!
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